
MCM 50476 TÉCNICAS DE CULTIVO DE DIFERENTES ESPECIES 5/4/19 9:00 Carmen María Hernández Cruz carmenmaria.hernandez@ulpgc.es
Lidia Esther Robaina Robaina lidia.robaina@ulpgc.es
Ricardo Jesús Haroun Tabraue ricardo.haroun@ulpgc.es

Grado 40617 Medios sedimentarios marinos 22/4/19 13:30 Inmaculada Menéndez González inmaculada.menendez@ulpgc.es
Isabel Montoya Montes isabel.montoya@ulpgc.es
María José Sánchez García mariajose.sanchez@ulpgc.es

Grado 40629 Oceanografía química 23/4/19 8:30 María Dolores Gelado Caballero maria.gelado@ulpgc.es
Juana Magdalena Santana Casiano magdalena.santana@ulpgc.es

Grados 40606 Ampliación de física 23/4/19 9:30 María de los Ángeles Marrero Díaz angeles.marrero@ulpgc.es
Luis Francisco García Weil luis.garciaweil@ulpgc.es
Ángel Rodríguez Santana angel.santana@ulpgc.es

Grados 40627 Planificación y Gestión del litoral 24/4/19 8:30 María del Carmen Cabrera Santana mcarmen.cabrera@ulpgc.es
Alejandro Rodríguez González alejandro.rodriguezgonzalez@ulpgc.es

Grados 40616 Ondas oceanicas 24/4/19 12:30 Antonio Martínez Marrero antonio.martinez@ulpgc.es
María Carmen Gordo Rojas carmen.gordo@ulpgc.es

Grados 40608 Ampliación de matemáticas 25/4/19 9:30 María Isabel Padilla León isabel.padilla@ulpgc.es

MCM 50477 INSTALACIONES 25/4/19 9:00 Carmen María Hernández Cruz carmenmaria.hernandez@ulpgc.es

Grado 40609 Química general 29/4/19 9:30 Elsa María Rodríguez Pérez elsamaria.rodriguez@ulpgc.es
María Jesús Mediavilla Pérez mariajesus.mediavilla@ulpgc.es
Esther Lidia Romano Mendoza esther.romano@ulpgc.es
Emilio González Alfonso emilio.gonzalez@ulpgc.es
José Juan Santana Rodríguez josejuan.santana@ulpgc.es

Grado 40618 Estadística 29/4/19 13:30 Ángelo Santana Del Pino angelo.santana@ulpgc.es
Carmen Nieves Hernández Flores carmennieves.hdezflores@ulpgc.es

Grado 40605 Biología general 30/4/19 8:30 Lidia Medina Falcón lidia.medina@ulpgc.es
Fernando José Tuya Cortés ftuya@yahoo.es

Grado 40619 Química orgánica 30/4/19 13:30 Elsa María Rodríguez Pérez elsamaria.rodriguez@ulpgc.es
Argimiro Rivero Rosales argimiro.rivero@ulpgc.es
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